Identifika¢né ¢.

faktary

Popis fakturovaného
plnenia

Celkova hodnota
plnenia bez DPH

©

Identifikacia
zmluvy

Identifikacia
objednavky

Datum
vystavenia
faktiry

Datum
dorucdenia
faktiry

Datum
splatnosti
faktiry

Datum
zdanitePného
plnenia

Identifika¢né idaje
dodavatela

20/01/2017

Riadenie projektov
vyrad'ovania JE Al

5331,71

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

21/01/2017

Riadenie projektov
vyrad'ovania JE Al

138 010,11

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

22/01/2017

Riadenie projektov
vyrad’ovania JE Al

33 086,10

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

7/01/104/2017

Sprava zariadeni a
objektov Al

373 490,32

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

8/01/104/2017

Sprava zariadeni a
objektov Al

89 247,30

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

23/01/2017

Vyradovanie JE Al IIL. a
IV. etapa

2 685,76

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599




Rozsirenie a rekonstrukcie
zariadeni JE Al a

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02

6/02A/2017 Y . 8 845,76/ 30000290 21.07.2017 | 24.07.2017 | 20.08.2017 21.07.2017 |ICO: 35946024
technologii nakladania s -
RAO z vyrad'ovania JE Al DVIC: 2022036599
IC DPH: SK 2022036599
Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Spracovanie Avdresa: Tomasikova 22, 821 02
56/04/2017 nizkoaktivnych vod 73 762,87 30000290 21.07.2017 | 24.07.2017 | 20.08.2017 21.07.2017 IC(?: 35946024
DIC: 2022036599
IC DPH: SK 2022036599
. , Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
I;ilga(i;rrl;ec;]];z\ifsvgg} Avdresa: Tomasikova 22, 821 02
57/04/2017 ’ ., 206 445,57 30000290 21.07.2017 | 24.07.2017 | 20.08.2017 21.07.2017 |ICO: 35946024
filtrov a elektrickych *
Kblov DVIC: 2022036599
IC DPH: SK 2022036599
Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
. , Adresa: Tomasikova 22, 821 02
58/04/2017 Eigadame sRAOa TSU 205791,94| 30000290 21072017 | 2407.2017 | 20.08.2017 | 21.07.2017 [ICO: 35946024
DIC: 2022036599
IC DPH: SK 2022036599
Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Spracovanie Chrompiku na Avdresa: Tomasikova 22, 821 02
59/04/2017 linke VICHR 745 727,49] 30000290 21.07.2017 | 24.07.2017 | 20.08.2017 21.07.2017 ICQ: 35946024
DIC: 2022036599
IC DPH: SK 2022036599
Spracovanie PDS, Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
dekontaminacia Adresa: Tomasikova 22, 821 02
60/04/2017  |fragmentov a spracovanie 39 237,24 30000290 21.07.2017 | 24.07.2017 | 20.08.2017 21.07.2017 [ICO: 35946024
PDS s prod. SIAL- DIC: 2022036599
chrom.kal IC DPH: SK 2022036599
Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Sanacné Gerpanie Avdresa: Tomasikova 22, 821 02
61/04/2017 5030,08/ 30000290 21.07.2017 | 24.07.2017 | 20.08.2017 21.07.2017 |ICO: 35946024

podzemnych vod

DIC: 2022036599
IC DPH: SK 2022036599




62/04/2017

Preprava PRAO, KRAO,
dowthermu, oleja, VOV na
ulozisko VLLW a VBK

36 886,94

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

63/04/2017

Skladovanie PRAO

39 714,19

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

64/04/2017

Skladovanie KRAO

25 858,10

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

65/04/2017

Skladovanie chrompik I

19 028,98

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

66/04/2017

Skladovanie vyssie
aktivnych RAO v Kratkom
sklade

17 350,73

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

10/05/2017

Riadenie projektov
vyrad’ovania JE V1

10 821,15

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

11/05/2017

Riadenie projektov
vyrad’ovania JE V1

321 927,06

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599




4/05/501/2017

Spréva zariadeni a
objektov V1

797 831,86

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

16/08/2017

Skladovanie PRAO

1292,74

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

17/08/2017

Preprava PRAO, KRAO,
oleja, VOV na ulozisko
VLLW a VBK

17 128,41

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

18/08/2017

Nakladanie s RAO na TSU
RAO

63 027,19

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

6/01D/2017

Medziskladovanie ZRAM

12 013,53

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

6/02E/2017

Prevadzka RU RAO
Mochovce

117 236,66

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599

6/2G/2017

Nakladanie s VIP JE V1

233 595,06

30000290

21.07.2017

24.07.2017

20.08.2017

21.07.2017

Nazov: JAVYS a.s. Bratislava
Adresa: Tomasikova 22, 821 02
ICO: 35946024

DIC: 2022036599

IC DPH: SK 2022036599




